
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/2025 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z pożń.zm.) oraz na podstawie art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2024 roku poz. 1530. z póżn. zm.) 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy  Racławice 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Racławice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Racławice na 2025 rok o kwotę: 162.248,82  zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę:112.248,82, 

b) dochody majątkowe o kwotę 50.000,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok o kwotę  237.107,91 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę: 137.107,91zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę: 100.000,00 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Racławice  na 2025 rok o kwotę  74.859,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 74.859,09 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmienia się załącznik  inwestycyjny(załącznik  10) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu 
Pomocy w 2025 r.” (załączniki Nr 12) w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4458



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Magdalena Kieljan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4458



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady Gminy Racławice z dnia 26 czerwca  2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

62 517,00 0,00 750,00 63 267,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 117,00 0,00 750,00 61 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

61 117,00 0,00 750,00 61 867,00

758 Różne rozliczenia 5 440 179,35 0,00 691,00 5 440 870,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 299,77 0,00 691,00 21 990,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 354,00 0,00 691,00 4 045,00

801 Oświata i wychowanie 274 462,62 0,00 78 831,82 353 294,44

80101 Szkoły podstawowe 76 787,87 0,00 78 831,82 155 619,69

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 338,48 0,00 74 452,27 104 790,75

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 784,64 0,00 4 379,55 6 164,19

852 Pomoc społeczna 2 614 725,00 0,00 31 968,00 2 646 693,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 31 968,00 36 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 31 968,00 31 968,00

855 Rodzina 620 708,55 0,00 8,00 620 716,55

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00 0,00 8,00 63,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

55,00 0,00 8,00 63,00

bieżące razem: 18 563 126,11 0,00 112 248,82 18 675 374,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 287,87 0,00 78 831,82 155 119,69

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4458



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 0,00 50 000,00 295 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 1 128 125,00 0,00 50 000,00 1 178 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 691 251,11 0,00 162 248,82 19 853 499,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 287,87 0,00 78 831,82 155 119,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4458



Załącznik Nr  2 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady GminyRacławice z dnia 26 czerwca 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 146 442,00 1 807 317,00 1 807 317,00 0,00 1 807 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 125,00 1 339 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 246 442,00 1 807 317,00 1 807 317,00 0,00 1 807 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 125,00 1 439 125,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 807 317,00 1 657 317,00 1 657 317,00 0,00 1 657 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 907 317,00 1 657 317,00 1 657 317,00 0,00 1 657 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 753 956,44 3 483 956,44 3 349 956,44 2 645 056,44 704 900,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 687 856,44 3 417 856,44 3 283 856,44 2 578 956,44 704 900,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 102 050,44 3 082 050,44 3 074 050,44 2 545 150,44 528 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 950,44 3 015 950,44 3 007 950,44 2 479 050,44 528 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 931 238,67 1 931 238,67 1 931 238,67 1 931 238,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 -66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 138,67 1 865 138,67 1 865 138,67 1 865 138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 62 517,00 62 517,00 28 067,00 22 200,38 5 866,62 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 267,00 63 267,00 28 067,00 22 200,38 5 866,62 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 61 117,00 61 117,00 26 667,00 21 840,38 4 826,62 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 867,00 61 867,00 26 667,00 21 840,38 4 826,62 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 34 450,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 094 373,00 6 894 373,00 6 407 056,85 5 308 430,20 1 098 626,65 0,00 230 800,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 759,09 -8 759,09 -8 759,09 0,00 -8 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 281,91 88 281,91 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 87 590,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 173 895,82 6 973 895,82 6 398 988,76 5 309 121,20 1 089 867,56 0,00 230 800,00 344 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 003 119,00 4 803 119,00 4 421 602,85 3 819 976,20 601 626,65 0,00 125 000,00 256 516,15 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 759,09 -8 759,09 -8 759,09 0,00 -8 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 590,91 87 590,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 590,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 081 950,82 4 881 950,82 4 412 843,76 3 819 976,20 592 867,56 0,00 125 000,00 344 107,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4458



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 609,26 1 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 866,38 1 866,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 475,64 3 475,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 120,25 120,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329,36 329,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,61 449,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 234,87 234,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,40 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502,27 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33,19 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,19 47,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,38 80,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 727,61 727,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 927,61 61 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 927,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 128,40 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 928,40 10 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 928,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 759,09 -8 759,09 -8 759,09 0,00 -8 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 240,91 41 240,91 41 240,91 0,00 41 240,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 570,60 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,60 183,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754,20 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 100,70 100,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,40 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,10 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 10 585,60 10 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 914,49 10 914,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 914,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,09 21 500,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 702,17 1 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 926,09 1 926,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628,26 3 628,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 628,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 931 654,00 931 654,00 896 654,00 839 854,00 56 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 691,00 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 345,00 932 345,00 897 345,00 840 545,00 56 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4458



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 804,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 389 715,00 3 389 715,00 3 258 960,00 2 585 427,00 673 533,00 0,00 130 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 968,00 31 968,00 31 968,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 421 683,00 3 421 683,00 3 290 928,00 2 617 395,00 673 533,00 0,00 130 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 59 612,00 59 612,00 59 612,00 44 200,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 968,00 31 968,00 31 968,00 31 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 580,00 91 580,00 91 580,00 76 168,00 15 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 780,00 26 780,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 780,00 61 780,00 61 780,00 61 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 533,00 4 533,00 4 533,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 033,00 9 033,00 9 033,00 9 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 644 576,52 644 576,52 95 824,52 69 648,00 26 176,52 0,00 548 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 584,52 644 584,52 95 832,52 69 648,00 26 184,52 0,00 548 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 208 000,00 1 082 000,00 1 082 000,00 60 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 100,00 1 098 100,00 1 098 100,00 60 000,00 1 038 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4458



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 353 014,34 19 481 889,34 17 808 665,19 10 833 767,02 6 974 898,17 100 743,00 1 108 071,00 256 516,15 177 894,00 30 000,00 4 871 125,00 4 871 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 859,09 -74 859,09 -74 859,09 -66 100,00 -8 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 107,91 137 107,91 48 767,00 32 659,00 16 108,00 0,00 750,00 87 590,91 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 515 263,16 19 544 138,16 17 782 573,10 10 800 326,02 6 982 247,08 100 743,00 1 108 821,00 344 107,06 177 894,00 30 000,00 4 971 125,00 4 971 125,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4458



Załącznik Nr  3 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady GminyRacławice z dnia 26 czerwca 2025r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 62 517,00 62 517,00 0,00 62 517,00 62 517,00 28 067,00 22 200,38 5 866,62 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 267,00 63 267,00 0,00 63 267,00 63 267,00 28 067,00 22 200,38 5 866,62 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 61 117,00 61 117,00 0,00 61 117,00 61 117,00 26 667,00 21 840,38 4 826,62 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 867,00 61 867,00 0,00 61 867,00 61 867,00 26 667,00 21 840,38 4 826,62 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 61 117,00 61 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 867,00 61 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 450,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 603 929,00 603 929,00 0,00 603 929,00 603 929,00 85 177,00 59 648,00 25 529,00 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 937,00 603 937,00 0,00 603 937,00 603 937,00 85 185,00 59 648,00 25 537,00 0,00 518 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 55,00 55,00 0,00 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 0,00 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 588 613,59 3 588 613,59 0,00 3 570 667,82 3 570 667,82 3 017 465,82 2 093 148,38 924 317,44 0,00 553 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 758,00 758,00 0,00 758,00 758,00 8,00 0,00 8,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 589 371,59 3 589 371,59 0,00 3 571 425,82 3 571 425,82 3 017 473,82 2 093 148,38 924 325,44 0,00 553 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4458



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr XI/85/2025 Rady GminyRacławice z dnia 26 czerwca 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 485 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 926 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 000,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

25 000,00

40002 Dostarczanie wody 25 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

600 Transport i łączność 1 439 125,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

12 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

60095 Pozostała działalność 1 153 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

750 Administracja publiczna 270 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 000,00

90095 Pozostała działalność 126 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4458



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

250 000,00

926 Kultura fizyczna 370 000,00

92601 Obiekty sportowe 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Razem: 4 971 125,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4458



Załącznik Nr  5 

do  uchwały Nr  XI/85/2025 

Rady Gminy Racławice 

z dnia 26 czerwca  2025r. 

Zestawienie dochodów i wydatków budżetu finansowane ze środków Funduszu Pomocy w 

2025 

 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

 758   Różne rozliczenia finansowe 4.045,00  4.045,00 

  75814  4.045,00    

    

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  4.045,00   

  801  Oświata i wychowanie    4.045,00  

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  4.045,00 

    w tym:     

     wydatki bieżące   4.045,00  

       w tym:     

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4.045,00  

    
- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń   4.045,00 

    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    0,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4458


	UCHWAŁA NR XI/85/2025 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2 lit. b


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-10T12:55:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




